

แบบสรุปราคากลาง งานซ่อมแซม

กลุ่มงาน งานอาคาร
 ชื่อโครงการ ซ่อมแซมเสา และพื้น แผนกขนส่ง และผนวกซ่อมบำรุง กอง สน.สก.ทร.
 สถานที่ก่อสร้าง จว.กรุงเทพฯ แบบเลขที่ กสน.สก.ทร.096/68
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สก. แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น
 คำนวณราคา 3 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2569

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ซ่อมแซมเสา และพื้น แผนกขนส่ง และผนวกซ่อมบำรุง กอง สน.สก.ทร.	423,327.3			
	ราคารวม วัสดุ + แรงงาน	423,327.3	1.3091	554,177.8	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	10%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	VAT	7%			
รวมราคาก่อสร้าง				554,177.8	

ตรวจ

พ.จ.ต.

(วสุ คล้ายสุบรรณ)

ช่างเครื่องทุ่นแรงฯ กอง สน.สก.ทร.

น.ท.

(นิพนธ์ รักษ์คบ)

นายช่าง กสน.สก.ทร.

น.อ. สจ.ส
 น.อ. ร.ท.ท
 ร.อ. น.อ.

น.อ.

(น.อ. สุรินทร์ ปรีชาธรรม)

รอง ผอ.กอง สน.สก.ทร.

3 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2569

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

แบบ ปร. 4 แผ่นที่ 1

กลุ่มงาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมเสา และพื้น แผนกขนส่ง และแผนกซ่อมบำรุง กอง สบ.สก.พร.

สถานที่ จว.กรุงเทพฯ

แบบเลขที่ กสน.สก.พร.096/68

คำนวณโดย ร.ศ.อภิวัดน์ ศรีสุข , น.ท.นิพนธ์ รักษ์ศิลป์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

สก.

3 กุมภาพันธ์ พ.ศ.2569

ผู้ตรวจสอบ น.ท.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวม (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ซ่อมแซมเสา และพื้น แผนกขนส่ง และแผนกซ่อมบำรุง กอง สบ.สก.พร.								
	รายการงานซ่อมแซมเสา								
	- รื้อถอนสิ่งกีดขวางออกทั้งหมด	1.0	งาน	4,000.0	4,000.0	-	-	4,000.0	
	- สกัดเสา ค.ส.ล.	1.0	งาน	4,000.0	4,000.0	-	-	4,000.0	
	- เหล็ก DB 16 มม. นน.(15.80 กก./เส้น) เสริมรับแรง	63.2	กก.	22.2	1,399.9	3.8	239.5	1,639.4	
	- เหล็กปลอก SR.24 RB 6 มม.นน.(2.22 กก./เส้น)	8.9	กก.	22.5	200.0	4.5	40.0	239.9	
	- ลวดผูกเหล็ก	3.0	กก.	40.0	120.0	-	-	120.0	
	- คอนกรีตโครงสร้างกำลังอัดสูง (Nonshrink concrete) 25 กก./ถุง	0.4	ลบ.ม.	25,000.0	10,000.0	90.0	36.0	10,036.0	
	- ตะแกรงกรงไก่	1.0	ม้วน	800.0	800.0	-	-	800.0	
	- ไม้แบบ	5.0	ตร.ม.	350.0	1,750.0	-	-	1,750.0	
	- ตะปู	4.0	กก.	55.0	220.0	-	-	220.0	
	- ก้อนลึงกะลิกันกร้อน (Zinc Anode/Concrete Anode)	16.0	ก้อน	1,650.0	26,400.0	-	-	26,400.0	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50 x 50 x 3.2 มม. นน.14.28 กก./ฟุต	28.6	กก.	23.8	680.0	10.2	290.0	970.0	
	- พุกเหล็ก 5/16"	96.0	ตัว	7.0	672.0	5.0	480.0	1,152.0	
	รายการงานซ่อมแซมพื้น								
	- ขุดลอก รื้อถอนชั้นล้างทำความสะอาดผิวพื้น พ.ท.ปฏิบัติงาน	300.0	ตร.ม.	-	-	20.0	6,000.0	6,000.0	
	- ซ่อมผิวพื้นคอนกรีตของเดิม	300.0	งาน	-	-	100.0	30,000.0	30,000.0	
	- อีพ็อกซีมอร์ต้า (Epoxy Mortar) 500 micron หนา 3-5 มม.	300.0	ตร.ม.	650.0	195,000.0	110.0	33,000.0	228,000.0	
	- ซ่อมผิวพื้นคอนกรีตของเดิม	150.0	ตร.ม.	-	-	100.0	15,000.0	15,000.0	
	- โฟลียูรีเทน (Polyurethane - PU) (ปาดหนา) ความหนาประมาณ 1-1.5 มม.	150.0	ตร.ม.	500.0	75,000.0	120.0	18,000.0	93,000.0	
	รวม				320,241.9		103,085.5		
	รวมเงินหน้า							423,327.3	

น.อ. สุพงษ์ น.อ. 72 T.R.S. (M)

47407475

ชื่อโครงการ ซ่อมแซมเสา และพื้น แผนกขบส่ง และแผนกซ่อมบำรุง กอง สบ.สก.ทร.

สถานที่
จ.กรุงเทพฯ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

คำนวณโดย ร.ต.อ.กวีวัฒน์ ศรีสุข , น.ท.นิพนธ์ รักษ์รักษ์

3 กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2569

ผู้ตรวจสอบ น.ท.....

15.0.344 10.0. 72 72 8.07. 1885